, ;:rEE* .offirtt

ESTADO DO CEARA

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

ATA OE REUNIÃO DA COM§SÃO DE CONSTITUI cÃo. JUSTIcA E REDAcÃo

1 . PÍoiêto dê Lei no 00312025 - que "lmplanta no Poder
Executivo de Potiretama â obrigatoriedade do registro
de Ponto Eletrônico e dá outras providências".

Após analisado e discutido o referido projeto e parecer, o mesmo foi aprovado
pelos membros prêsentês da Comissão de Constituição, Justiça e Redação. Nada mais
havendo a tratar, lavrou-se a pÍesente ata, que será lida e assinada pelos vereadores
titulares da Comissâo de Constituiçâo e Justiça presentes na reunião.

Potaretama, 24 de janeiro de 2025.

,4t. ct c{;--ç,--*ll fu )0.n.. l, 6r-'|h;
,r' viráaoi.toscetiutonãláogpíerradeFreitas

.-
'
/

PÍesldente

Vereadora Rou Dantas Ca nte Meneses
Relatora

]""(

Vereador Jozibêrg Alm da Dantas
Membro

Rua: Edilson Vieira, 554 Centro, Potiretama-CE - E-mail institucional: contato@camarapotiretama-cê.gov.br
CN : 41.286.634/0001 -30 - www.camarapotiretama.ce_gov.br

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de janeiro de 2025, às 10h30min, na sede

da Câmara Municipal de Potiretama, situada à Rua Edilson Vieira, 554, Centro, reuniu-se a

Comissão de Constituição, Justiça e Redação, composta pelos seguintes vereadores:

Vereador José Eliutonaldo Bezerra de Freitas - Presidente; Vereadora Rouse Marry
Dantas Cavalcante Meneses - Relatora; Vereador Joziberg Almeida Dantas - Membro,
para deliberarem sobre a seguinte pauta: